
 

 

UCHWAŁA NR XXI/145/2017 

RADY GMINY KAMIONKA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia terminu płatności dla inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r. poz. 446 ; zm. Dz. U. z 2016r. poz.1579) oraz art. 47 ust. 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r 

Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z  2015r.poz. 613, z późn.zm 
#
) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się terminy płatności dla inkasentów z tytułu poboru podatków : rolnego, leśnego, od 

nieruchomości - do trzeciego dnia włącznie , następującego po terminach płatności tych podatków , 

a mianowicie: 

- I rata do 18 marca włącznie , 

- II rata do 18 maja włącznie , 

- III rata do 18 września włącznie , 

- IV rata do 18 listopada włącznie . 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

- Nr VIII/73/2002 Rady Gminy Kamionka z dnia 22 października 2003 r. w sprawie ustalenia dla inkasentów 

terminów płatności podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

- Nr III/l2/2006 Rady Gminy Kamionka z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia dla inkasentów terminów 

płatności podatków: rolnego , leśnego i od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Struski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 959


		2017-03-07T14:22:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




